MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1013/2021 Em 07 de junho de 2021

Ao
Excelentíssimo Senhor

ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua São Bento,887

CEP 1 4801 -300 - ARARAQUARA/SP

Câmara MpBiçlPê!.gZ.Aliali!!ggg.!ie.

KIBJglÊ SI lglnn«
Destinatário: GER. DE EXPEDIEN'TE

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n' 0430/2021, de autoria do Vereador GUILHERME BIANCO,

encaminhámos a inclusa cópia do Ofício expedido pela Secretaria Municipal de Obras

e ServíçosPúblicos

Col para o

necessário, osprotestosde e consideração

que for

EDINHO SILVA

to

'® PREFEITURA MUNICIPAL DE AKAKAQUARA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PUBLICAS

Araraquara, 02 de Junho de 2021

ACh afia de Gabinete

Através do presente, referente ao guichê n' 2791 0/2021

que trata do Requerimento n' 430/2021 encaminho as informações prestadas pela

Gerência de Edificações Públicas (fl.2) com as quais estou ciente e de acordo.

Sem mais para o momento, cordiais saudações.

Atenciosamente.

sócio rosé kEI.Ícon.A
e Serviços PúblicosSecretário Miiííícipa+'d

Rua São Bento, 840 - Ccntlo i Aralaqtiaia-SP/ CEP: 14.80].-901.
Contado: (16) 3301-5180 i E-mail: secobl'as@:ll'araquara.sp gov-bl

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

* SECRETARIA DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS *

OF. GEP. no 017/2021

Araraquara, 26 de maio de 2.021

SR. COORDENADOR EXECUTIVO DE OBRAS PÚBLICAS

REF. REFORMA DA ÁREA DE LAZER E DA PRAÇA DO SELMI DEI, LOCALIZADO NA AV.
ALZIRO ZARUR ESQUINA COM A RUA JUIZ DE DIREITO CARLOS A. MELLUSO - JD.
ROBERTO SELMI DEI, NESTA CIDADE, DE ACORDO COM O CONTRATO N' 015-2020.
TOMADA DE PREÇOS N' 026/2020 E PROCESSO LICITATÓRIO N' 1 .646/2020

Resposta ao Requerimento da Câmara Ro 430/2021 - auich?7alrvTn?i

Através do presente, respeitosamente, levo ao conhecimento de

Vossa Senhoria que a obra está sendo executada pela CONSTRUTORA

INTERIORANA LTDA., inscrita sob o CNPJ n' l0.471.329/0001-94, não

encontra-se paralisada. A empresa está em fase final de conclusão dos

serviços, foram verificados algumas correções nos vestiários, cancha de

bocha, pista de caminhada, arquibancada, entre outros pontos da área de

lazer

ê Ro

junho/2021

A previsão de entrega dos serviços será para o final de

Sem mais para o momento

Atencíosamente,

c.,.\- e}3.«"«':h
Cardos Eduardo Zem

Eng. Civil CREA 506073879)
Gerência de Edificações Públicas

CEZ'

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P1D7C9X5D7R9X6V0
		2021-06-15T13:53:10-0300

		2021-06-15T13:53:10-0300

		2021-06-15T13:53:10-0300